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Oikaisuvaatimuksen kohde: 
Kulttuuriareena 44 valokaluston uudistaminen. 
 
Perustelut: 
Viiking Musiikki Oy:lle ja F-Musiikille on molemmille lähetetty tarjouspyyntö seuraavista laitteista: 
 
Chamsys MagiqQ MQ40N valo-ohjaimesta ja 4 kpl Chauvet Rogue R2 Wash LED valonheittimiä. 
 
Miksi juuri näitä tuotteita on pyydetty: 
Chamsys valo-ohjaimia on Kuopiossa käytössä useissa kohteissa, eli osaavia käyttäjiä ja kouluttajia on 
Kuopiossa useita. Chamsys on myös useiden suomalaisten bändien käytössä, eli laite on tuttu ja hyväksi 
havaittu. 
 
Chauvet Rogue R2 Wash on valittu esimerkiksi Kuopion Musiikkikeskukselle liikkuvaksi LED-heittimeksi 
"kevyen musiikin" ja tanssin tuotantoihin. Kulttuuriareena 44:lle tämä luo mahdollisuuden kaupungin 
sisäiseen kaluston täydennykseen tarvittaessa. Rogue R2 Wash on myös useiden suurimpien vuokrafirmojen 
valinta edulliseksi LED-valaisimeksi. 
 
F-Musiikki on tarjonnut toisen valmistajan LED-valaisimia, eli heidän tarjous ei ole tarjouspyynnön 
mukainen. 
Viiking Musiikki on tarjonnut pyydettyjä tuotteita, ollen näin ainoa tarjouspyynnön mukaisia tuotteita 
tarjonnut yritys ja valinnan tulee kohdistua Viiking Musiikki Oy:n tarjoamiin tuotteisiin. 
Lisäksi Viiking Musiikki Oy on Kuopiolainen yritys, jolloin huollot, koulutus, sijaislaitteet, 
laitetäydennykset ym. Palvelut ovat lähellä ja erittäin lyhyen vasteajan päässä. 
 
Terveisin: 
 
Juha Jäppinen (TJ) 
Viiking Musiikki Oy 
Männistönkatu 6 
70500 Kuopio 
Juha.jappinen@viikingmusiikki.fi 
0400-918818 
 
Lähetetty OWA for iPadista  
 

=======================================================  
Viesti on tarkastettu Istekkipalveluiden roskapostinsuodatus- ja virustorjuntaohjelmistolla. 
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Tarkastuksesta huolimatta noudata asianmukaista varovaisuutta liitetiedostoja avatessasi. 

=======================================================  
Viesti on tarkastettu Istekkipalveluiden roskapostin tuntemattomien uhkien 
suodatuspalvelulla. 

 


